ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH GIÁM KHẢO CHẤM THI
KỲ THI HỌC SINH GIỎI CẤP QUẬN (LẦN 1) NĂM HỌC 2018 - 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1230/QĐ-PGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2018)
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ TRƯỜNG MÔN CHẤM THI

1 Lê Ngọc Cát Pho Hiêu trương THCS Hoàng Quốc Viêt Hoa học
2 Nguyễn Thị Quý Hiền Giáo viên THCS Nguyễn Hiền
3 Nguyễn Thị Hoa Pho Hiêu trương THCS Nguyễn Hiền KHTN
4 Trương Hương Hao Pho Hiêu trương THCS Pham Hưu Lâu
5 Nguyễn Phi Hùng Pho Hiêu trương THCS Nguyễn Thị Thâp TNKH
6 Trân Thị Lan Hương Tổ trương THCS Trân Quốc Tuân
7 Nguyễn Cao Khai Tổ trương THCS Huynh Tân Phát Công Nghê
8 Phan Nguyễn Thức Huy Giáo viên THCS Nguyễn Hiền
9 Vo Bao Đào Diễm Pho Hiêu trương THCS Nguyễn Thị Thâp

Ngư văn10 Luc Nhât Thanh Giáo viên Trương BDGD
11 Huynh Thị Kim Dung Tổ trương THCS Nguyễn Hưu Thọ
12 Lê Nguyễn Nguyên Thủy Tổ trương THCS Huynh Tân Phát
13 Tôn Thât Vinh Tổ trương THCS Hoàng Quốc Viêt

Tiêng Anh14 Đăng Thanh Thuy Tổ trương THCS Huynh Tân Phát
15 Trân Thuy Diêp Giáo viên THCS Nguyễn Hưu Thọ
16 Phan Huynh Minh Thiên Giáo viên THCS Pham Hưu Lâu
17 Khương Thị Thanh Tổ trương THCS Nguyễn Hưu Thọ

Toán18 Nguyễn Thanh Tùng Tổ trương THCS Nguyễn Thị Thâp
19 Nguyễn Quang Khai Giáo viên THCS Trân Quốc Tuân
20 Cao Thị Huê Tổ trương THCS Nguyễn Hiền
21 Cao Thị Lan Phương Pho Hiêu trương THCS Nguyễn Hưu Thọ

Sinh học22 Nguyễn Thành Nghia Tổ trương THCS Nguyễn Thị Thâp
23 Dương Thị Bích Phượng Giáo viên THCS Trân Quốc Tuân
24 Nguyễn Duy Anh Thư Tổ trương THCS Huynh Tân Phát
25 Nguyễn Thị Kim Ngọc Giáo viên THCS Nguyễn Thị Thâp Vât lý
26 Trương Chí Trung Giáo viên THCS Nguyễn Hưu Thọ
27 Nguyễn Thị Hương Tổ trương THCS Trân Quốc Tuân Địa Lý
28 Đăng Văn Tuyên Giáo viên THCS Huuynh Tân Phát
29 Nguyễn Thị An Tiên Tổ trương THCS Nguyễn Hưu Thọ Lịch sư
30 Vo Thị Hoàng Nguyêt Giáo viên THCS Trân Quốc Tuân

Lưu ý:
Giám khao môn Công nghệ co măt luc 8g00 ngày 23/10/2018 (Thứ Ba)  tai trương THCS Nguyễn Hữu Thọ .
Giám khao các môn khác, co măt tai trương THCS  Nguyễn Thị Thập luc 7g30 ngày 24/10/2018 (Thứ Tư) ./.